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ACT ADITIONAL NR. 2 la 

LA ACORDUL - CADRU NR. 14472/27.08.2018 

„Intretinere si amenajare spatii verzi - 5 Loturi: LOT 5 - Zona 5" 

.... TTC l:) l5H) . .1.ts1sss 

Între ADMINISTRATIA DOMENIULUI PUBLIC SECTOR 2, cu sediul in sos . Electronicii, 

m. 44, Sector 2, cod postal: 023254, telefon 021.252.77 .96, fax 021.252.79.77, cod fiscal 4266260, cont 

R073TREZ24G675000200109X, deschis la Trezoreria Sector 2, reprezentata prin Director General 

in calitate de Achizitor, pe de o parte 

Sl 

Asocierea S.C. CRIS GARDEN S.R.L. - S.C. RO-VERDE LANDSCAPING S.R.L. - S.C. 

GECA IMPEX P.M. S.R.L. prin lider asociere S.C. CRIS GARDEN S.R.L., cu sediul in Bucuresti, 

str. General Berthelot, nr. 57, Sector 1, telefon/fax 021.252.01.20, e-mail: secretariat@crisgarden.ro, cod 

unic de imegistrare RO 15425816, numar imegistrare registrul comertului J40/6322/2003 , cont 

trezorerie R009TREZ7005069XXX002719, deschis la Trezoreria Municipiului Bucuresti , reprezentata 

pnn pe de alta parte, a intervenit prezentul act adiţional. 

Art.1. In baza referatului de necesitate m. 1960/08.02.2019, întocmit de Sectia Spatii Verzi, Sere 

si Um1arire Investitii , partile, de comun acord, au hotarat urmatoarele: 

• Renuntarea la mmatoarele operatiuni prevazute in Acordul-Cadru m . 14472/27.08 .2018 m 

valoare totala de 544.119,1 7 : 

LUCRARI - EXECUTIE 

Transplantat arbori foiosi/rasinosi cu circumferinta trunchiului pana in I O cm (poz. 3 ) ,· 

Transplantat arbusti foiosil rasinosi cu H: 80-100 cm (poz. 4) ,· 

Hidroinsamantare (poz. 20) ,· 

Reparatii suprafete tartan placi/ inlocuire placi (poz. 32) ; 

Reparatii zidarie de caramida (poz. 35); 

• Suplimentarea cantitatilor operatiunilor prevazute in Acordul-Cadr11 nr. 144 72/27 .08 .2018 , in 

valoare totala de 544.116,84 lei: 



Amenajare cu gazon rulou (poz. 19). 

Planrare flori bianuale rasad diverse spech (poz. 26); 

Plantare jloh anuale rasad diverse spech (poz. 27). 

confonn Anexam. 1, ce devine parie integranta la prezentul Act-Aditional. 

Art. 2. Se modifica A1i. 4.4 din Acordul-Cadru nr. 14411/27.08.20 18, care va avea urmatorul 

continut: „Valoarea maxima a acordului-cadru este de 23.190.079,59 Leifara T. V.A. , la care se adauga 

TVA . 19% in valoare de 4.406.115,12 lei, respectiv 27.596.194,71 Lei inclusiv TVA". 

Art. 3. Celelalte clauze contractuale rămân neschimbate. 

Prezentul Act Adiţional s-a încheiat astazi , 08 .03.2019, în 2 (două) exemplare, câte unul pentru 

fiecare parte, si cantine varianta initiala a Acordului-Cadru si modificarile efectuate prin Actul-Aditional 

nr. 1. 

ACHIZITOR, 
ADMINIST~j\ D,OMENIULUI 
PUBLIC SEţq::<)R 2 __ 

PRESTATOR, 
Asocierea S.C. CRIS GARDEN S.R.L.
S.C. RO-VERDE LANDSCAPING S.R.L.
S.C. GECA IMPEX PM S.R.L. 
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ANEXA 1 la 
Act Aditional nr. 2 la Acord-Cadru nr 14472/27.08.2018 

„Intretinere si amenajare spatii verzi - 5 Loturi: 
LOT 5 : Zona 5" 

Pret 
Cantitate 

Cantitate Denumire operati e U. 1. contractata Cantitate 
unitar diminuata suplimentata initial 

INTRE TINERE 

Degajarea terenului de corpuri 
mp I 0.05 I 26.985.600 .00 o 00 I 0.00 straine. parcuri . scuaruri 

Degajarea te ren ului de corpuri 
mp 0.05 893 .440.00 I o 00 I 0.00 straine. platbande 

Degajarea ierenului de corpuri 
mp I 0.05 I 5 .-152. 720.00 0.00 I 0.00 straine. ansambluri de locuinte 

Degajarea terenului de corpuri 
straine DGASPC. DG APL Centrul 

0.05 386.608.00 0.00 
Cultural Mihai Eminescu. Direcria 

mp 0.00 

h identa Populatie i si Stare CiYila 
Greblat agrotehnic. parcu ri. 

I mp I 0.07 9.444.960.00 I 0.00 I 0.00 
scuaruri 
Greblat a!!rotehnic. Qlatbande I mQ I 0.07 I 279 .200.00 I 0.00 I 0.00 

Greblat agrotehnic. ansambluri de 
I mp I 0.07 I 4.3 62.1 76 .00 I 0.00 I o 00 

locuinte 
Greblat agrotehnic DGASPC. 
DGAPL Centrul Cultural Mihai 

0.07 386.608.00 0.00 0 .00 
Eminescu. Directia f\ identa 

mp 

Pooulatiei si Stare Ci' ila 
Tundere gazon. cosit iarba si mp I 0.15 I 20. 23 9. 200.00 0.00 I 0.00 
buruieni oarcuri si scuaruri 
Tundere gazon. cosit iarba si 

I mp I 0.15 
buruieni platbande I 55 8.400.00 I 0.00 I 0.00 

Tundere gazon. cosit iarba si 
I mp I 0.15 5.452.720.00 I 0.00 I 0.00 

buru ieni ansambluri de locuinte 
Tunderea gazonului . iarba si 
buruieni DGASPC. DGAPL 
Centrul Cultural Mihai Eminescu. mp 0.15 264. 000.00 0.00 0.00 

Directia hidenta Populatiei si 
Stare Ci' ila 

I E:--:ecutarea cuvetelor in jurul 

I I I I 
arborilor. arbuştdor şi coniferilor buc 0.98 72.000.00 0.00 o 00 

oarcun. scuarun 

I I I 
I Executarea cu,·etelor in jurul 

I I 
arbori lor. arbuşt il o r şi con iferilor buc 0.98 28.800 00 0.00 0.00 

olatbande 
E:--:ecutare cu,·ete in jurul arborilor 
si arbustilor DGASPC. DGAPL 
Centru l Cultural Mihai Eminescu. buc 0.98 -i.320 00 0.00 0.00 

Directia Evidenta Populatiei si 
Stare CiYila 
Eliminarea lastarilor aparut i din 

I buc 0.78 120.000.00 I 0.00 I 0.00 
tuloina si radacina oarcuri . scuaruri 

I 
Eliminarea lastarilor aparut i din 

I buc 0.78 I 48 .000 .00 I 0.00 I 0.00 
tuloina si radac ina olatbande 

I 
Rectificat margini de borduri si I ml 0. 33 25.600.00 I 0.00 I 0.00 
rabate parcuri . scuaruri 

I Rectificat margini de borduri si I ml 0.33 6 .400 .00 I 0.00 I o 00 
rabate olatbande 

I Scos flori trecute dupa sezon 
I mp 4. 11 I 8.000.00 I o 00 0.00 

parcuri. scuarun 

I 
datul cu fununul de la cisternă a 

I I I I arborilor si arbust ilor parcuri. buc l.89 120.000.00 0.00 0.00 

scuarun -

Udatu l cu fununul de la cisternă a 
I buc l.89 180.000 00 I 0.00 0.00 

arborilor si arbustilor platbande -

Udatul cu furtunul de la c isternă a 
gardului viu parcuri. scuaruri 

ml l.89 I I 00 .000 .00 0.00 0.00 

Udatu l cu furtunul de la cisternă a 
gardului viu platbande 

ml l.89 200.000.00 0.00 0.00 

3 

Cantitate Valoare finala 
finala contract contract 

26.98 5.600.00 1.349.280.00 I 

I 893.440.00 44 672. 00 

I 5.452.720.00 I 272 .636.00 

386.608.00 19.330.40 

I 9.444 .960.00 I 661.147.20 

I 279 .200 .00 19.5 44.00 I 

I 4.362.176. 00 I 305.352.32 I 

386.608.00 27.062. 56 

I 20.23 9.200 00 I 3 03 5.880 00 

I 55 8.400.00 I 83. 760.00 

I 5.452. 720.00 I 8 17.908 .00 

264. 000 .00 39.600.00 

I 
72.000 .00 

I 
70 .5 60.00 

I 
28.800 .00 

I 
28.224.00 

4.320.00 -i.23 3.60 

I 12 0.000 .00 I 93.600.00 

I 48 .000 .00 3Î .440 .00 

25.600.00 I 8.-148.00 

I 6.400 .00 2.1 12.00 

I 8.000 .00 I 32.880.00 

I 120.000 .00 226.800 00 

180.000.00 340.200 00 

100.000.00 189.000 .00 

200.000 00 378.000 .00 



I 
datul cu funu nu l de la cisternă a 

I I 
25 gardului' iu ansam bluri de ml 

locuinre 

I 
Udatul cu fununul de la cisternă a 

I I 
26 suprafete lor gazonate parcuri . mp 

scuaruri -

27 I 
Udatul cu fununul de la cisternă a 

I I suprafetelor !lazonate platbande - mp 

I Udatul cu fununul de la cisternă a 

I 
28 suprafetelor gazonate ansambluri mp 

de locuinte 
Udat plantarii din spatii verzi si 

29 scuaruri de la hidrant parcuri. mp 
scuaruri -
Apli carea ingrasamintelor 

I I 
30 organice. chimice si foliare !O 

parcuri. scuarun 
Aplicarea ingrasamintelor 

31 organice. chimice si foliare to 
platbande 

32 
I Fenilizare arbori/arbusti si 

trandafiri parcuri.scuaru ri I 
buc 

33 
I F eni I izare arboriiarbusti si 

trandafi ri platbande I buc 

34 I Sapalugit rabate de fiori si 
trandafiri parcuri. scuaruri I mp I 
Pli Yit buruieni din rabate de fiori si 

35 trandafiri . alin iamente de garduri mp 
Yii . etc. parcuri. cuaruri 

36 
I Tundere !lard , ·i u. borduri . 

chenare. fo rme parcuri. scuarun I 
ml 

I 
3Î 

I Tundere !lard ,·iu. borduri. 
chenare. fo rme platbande I ml I 

I 
I Tundere !lard Yiu. borduri . 

I I 
38 chenare. form e ansambluri de ml 

locuinte 

39 
Taierea aplicata trandafirilor 

I 
buc 

I parcuri . scuaruri 

I 
.+ O I Protejarea trandafirilor prin_ 

I 
buc 

I musuro1re parcuri. scuaruri 

I 
41 

I Protejarea trandafirilor prin 
desmusuro ire parcuri . scuaruri I 

buc 
I 

I I 
Tunderea arbust!lor ş1 a 

42 
trandafirilor parcuri scuaruri - I buc I 

I 
Tunderea arbustilor şi a 

43 
trandafirilor _platbande 
Tunderea arbustilor si trandafirilor 
DGASPC. DGAPI. Ce mrul 
Cultural Mihai Eminescu. Directia 
Evidenta Popu lat iei si Stare Ci,·ila 

46 
I Aerisit_ul (scarificarea) gazonului 

parcuri . scuarun 

47 
Aerisitul (scarificarea) gazonului 
platbande 

I 

I 

I 
ln.tretinere alei in parcuri. gradini I 

48 publice. locuri de odihna si 
aQrement parcuri . scuaruri 

I I Spalat alei si alte suprafete parcuri . \ 
-+ 9 scuaruri 

Întreţinere prin curatarea 
suprafete lor acoperite cu nisip sau 

50 pietris din locurile de joaca. 
nisipare, locurile pentru caini. etc 
parcuri . scuaruri 
Întreţinere prin curatarea 
suprafetelor acoperite cu nisip sau 

51 pietris din Jocurile de joaca. 
nis ipare, locurile pentru caini, etc 
ansambluri de locuinte 

buc I 

buc 

mp I 
mp I 
mp I 
mp 

mp 

mp 

mp 

l.89 4 000.00 

0.4 1 

I 
720.000.00 

0.4 1 I 240.000.00 I 
0.4 1 200.000.00 

I 
0.07 I 280 .000 .00 

1.112.97 1 16.00 

I 
1 112.97 8.00 

1 .13 
I 

23.2 00.00 
I 

1 13 I 8 000.00 I 
0.63 I 4 7.328.00 I 

0.3 1 34.320.00 

0.54 
I 

82 080.00 

0.54 I 2. 780 .00 

0.54 

I 
288.060 .00 

I 
0.03 

I 
14.1 04. 00 

I 
0.67 

I 
14.1 04.00 

I 
0.59 

I 
14. 104.00 

I 
0.81 24.000 .00 

0.81 I 12.000 .00 I 

0.81 6 .+00 .00 

0. 55 10.000.00 I 
0.19 96.000.00 

0.19 I 24. 000 .00 I 
0.08 

I 
33.230 .700 .00 

I 
o.71 j u5o.ooo. oo 

0.12 13 1.760.00 

0.00 17.28 0.00 

4 

I I I I 
0.00 0.00 4 000.00 7 560.00 

I I I 
0.00 0.00 720 000.00 295 200.00 

0.00 I 0.00 I 24 0.000 .00 I 98.400.00 

I 
I 

I 
0.00 0.00 200.000 .00 82.000.00 

I 

0.00 0.00 1.280.000 .00 89.600.00 

0.00 0.00 

I 
16.00 17.807 .52 

0.00 0.00 8. 00 8.903.76 

0.00 0.00 
I 23.2 00 .00 

I 26.216. 00 

0.00 
I 0.00 

I 
8.000.00 I 9 040.00 

0.00 I 0.00 I 4 7 328 .00 
I 

29.816.64 

0.00 0.00 34.320.00 10.639.20 

0.00 
I 

0.00 
I 

82 080 00 44.323.20 

0.00 
I 0.00 I 2.78 0.00 1.50 1.20 

o 00 

I 
0.00 

I 
288 060 00 I 55.552.40 

I 
o 00 

I 
0.00 I 14.1 04.00 423.12 

I 
0.00 

I 
0.00 

I 
14 .104 .00 I 9.449.68 

o 00 I 
0.00 

I 
14.1 04. 00 I 8.321.36 

0.00 0.00 24.000 .00 19.440.00 

0.00 0 .00 I 12.000 .00 I 9.720.00 1 

0.00 0.00 6.400.00 5.184.00 

0.00 0.00 I 10.000.00 I 5.500 .00 

0.00 0 .00 I 96.000 .00 I 18.240 .00 

0.00 0.00 24. 000 .00 I 4.560.00 

0.00 o 00 1 33.23 0 .700.00 1 2.658.456.00 

0 .00 0.00 I 1.350.000.00 \ 958.500.00 

0.00 0.00 131. 760 .00 15. 811.20 

0.00 0.00 17.280 .00 0 .00 



Completare cu nisip 1astemere 

I 

I 
52 

nisip sau pierris pentru nisipare. 
mc 90.70 768.00 o 00 0.00 

I 
locuri de joaca locuri pentru caini 

I 
768.00 69 657.60 

etc. oarcuri . scuaruri 
Completare cu nisip /astemere 

53 nisip sau pietris pentru nisipare. 
mc 0.00 locuri de joaca locuri pentru caini 72.00 0.00 0.00 72.00 0.00 

etc. ansambluri de locuinte 
E\'acuare nisip 'pietris din locurile 

I I I I I I 
54 de joaca/locuri pentru cai ni etc .. to 2 1.98 I 536.00 0.00 0.00 

I 
1.53 6.00 33 76 1.28 

oarcuri /scuaruri 
Evacuare nisip/pietris din locurile 

55 de joaca' locuri pentru caini etc .. to 0 .00 
ansambluri de locuinte 

144 .00 0.00 0.00 144.00 0.00 

56 I 
!ntretinerea suprafetelor antitrauma 

I mp I 0. 14 I 5. 179 500.00 0.00 I 0.00 5.179 500.00 I 725.130.00 I 12arcuri. scuaruri 

I 57 I 
lntretinerea suprafetelor anti trauma 

I mp I 0. 14 I 2. 338.200.00 I 0.00 0.00 I 2 338.200.00 I 327 348.00 I ansambluri de locuinte 
EYacuarea resturilor vegetal e şi a 

I 
58 

celor nebiodegradabile de pe 
to 70.15 3.360.00 o.oa 0.00 3.360.00 235 .704 .00 spatiul Yerde (zona de taxare B) 

parcuri . scuaruri 
EYacuarea resturilor \'egetale şi a 

59 
celor nebiodegradabile de pe 

to 70.15 960 .00 0.00 0.00 960.00 6 7.344.00 spatiu l wrde (zona de taxare B) 
platbande 
E"acuarea resturil or 1 egetale şi a 

60 
celor nebiodegradabil e de pe 

to 70.15 1.920 .00 0.00 0.00 1.920.00 134.688.00 spatiul 1·erde (zona de ta:\are B) 
ansambluri de locuinte 

6 1 I 
Taxa acces zona B parcuri . 

I to I 4.13 I 3.360.00 I 0.00 0.00 I 3 .360.00 I 13 876.80 I scuaruri 
62 Taxa acces zona B platbande I to I 4.13 I 960 .00 I 0.00 0.00 I 960.00 I 3.964 .80 

63 
I Taxa acces zona B ansambluri de 

locuime I to I 4.13 I 1 920.00 I 0.00 0 .00 I 1.920.00 7.929.60 

64 
I Tarif depozitare deseuri 

oarcuri/scuaruri I to I 81.60 I 3 .360.00 I 0.00 o 00 3.360.00 I 274 .176 .00 

65 I Tarif depozitare deseuri platbande to I 81.60 I 960 .00 I 0.00 0.00 960 .00 I 78.336 .00 

66 I 
Tarif depozitare deseuri asociatii 

I to I 81.60 1 920.00 I 0.00 0 .00 I 1.920.00 I 156.672.00 
de locatari 

67 I Taxa de Mediu parcuri/scuaruri I to I 80.00 I 2.52 0.00 I 0.00 I 0.00 I 2.52 0.00 I 201.600 .00 
68 Taxa de Mediu platbande I to I 80.00 720.00 I 0.00 0.00 I 720.00 I 57.600 .00 

69 
Taxa de Mediu ansambluri de 

I I 80.00 1.440 .00 o.oa I o.oa I 1.440.00 I 11 5. 200 .00 
locuinte 

to 

Igienizare cosuri de gu noi din 

I I I I I I 
70 parcuri . gradini publice. locuri de buc 2.00 359.100.00 0.00 0 .00 359.1 00 .00 718.200.00 

od ihna si a2:rement 

7 1 I 
Igienizare cosuri de gunoi de la 

I buc I 0.00 I 268.200 .00 I 0.00 I o 00 I 268.200 .00 I o 00 
asociati ile de locatari 
Igienizare posturi de igiena pentru 

72 
caini parcuri . gradini publice. 

buc 1.57 
locuri de odihna si 

1.800 .00 0.00 0.00 1.800.00 2. 826.00 

ag:rement.scuaruri 

73 I 
Igienizare posturi de igiena pentru 

buc 1.57 360.00 I 0.00 I 0.00 I 360.00 565.20 
caini asocialii de locatari 

7.+ 
I Operatiuni de prorectie a arborilor 

I mp I.O I 40.000.00 o.oa I 0.00 I 40 .000 .00 I 40.400.00 
pnn varuJre parcuri. scuarun 

75 
I Operatiuni de protectie a arborilor 

I mp I 10 1 I 3 7.360.00 0.00 I 0.00 I 37.360 .00 37.733 .60 
prin varuire platbande 

76 
I ln tretinere jardiniere din beton mp 2. 76 1. 760.00 I 0.00 0.00 I 1.760.00 I 4.857.60 

parcun. scuarun 

77 
I lntretinere jardiniere din beton mp I 2. 76 I 240. 00 0.00 0.00 I 240.00 662.40 

platbande 
Operatiuni de intret inere mobilier. 

I I 
36.000.00 0.00 0.00 I 

36.000 .00 I 
17.640 .00 78 jocuri. echipamente in perioada de mp 0.49 

timp fri2:uros oarcuri . scuaruri 
Operatiuni de intretinere mobilier. 

79 
jocuri, echipamente in perioada de mp o.oa 
timp friguros ansambluri de 

24.000 00 0.00 0.00 24.000 .00 o 00 

locuinte 

Operat iuni de intretinere garduri 
80 vii prin indepartarea manuala a ml 0.33 96.336 00 0.00 0 .00 96.336 00 3 1.790 .88 

zapezii parcuri, scuaruri 

5 



I 
Operatiuni de intretinere garduri I 81 ,·ii prin indepartarea manuala a 

I 
ml 0.33 3 336 00 0.00 0.00 3 .336.00 1 100.88 

zapezii platbande 

Operatiuni de intretinere alei in 

82 parcuri . gradini publice . locuri de 
mp 0.86 86 7. 720.00 0.00 o 00 867.720.00 746 239.20 odihna si agrement in perioada de 

timp fri Q:uros parcuri . scuaruri 

I 83 I 
Deszapezire locuri de joaca ptr 

I mp I 0.49 I 138.1 20.00 I 0.00 I 0.00 138.1 20.00 I 67.678 .80 copii parcuri. scuaruri 

I 84 I 
Deszapezire locuri de joaca ptr 

mp 0.49 I 62 .352.00 I 0.00 I 0.00 I 62 .352.00 I 30.552.48 copii ansambluri de locuinte 

85 I 
Span gheata de pe alei parcuri. 

I mp I 2.89 l iJ .552 .00 I 0.00 I 0.00 I 173.552.00 501.565.28 scuaruri 

86 I Spart gheata de pe scari 
I mp I 3.05 57.600.00 I 0.00 I 0.00 I 57.600.00 I 175. 680.00 parcuri 'scuaruri 

I imcoţiooce' "b"şci Im şi coeifeci Im 

I I I 
87 în perioada de timp friguros buc 0.49 36.07200 o 00 0.00 36.07200 17 675. 28 

parcuri . scuaruri 

I 
\.ALOARE TOTALA 

I 17.575.991.04 NTRETJJ\ERE FAR.A TVA 

TVA (19 %) I 3 339 .438.30 

VALOARE TOTAL.A 

I 20.915 .429.34 
I 11\'TRETINERE CU TVA 

.. 

1. ARBORJ CU 
I BALOT/CO'\'TAI:\ER 

1 
Acer sp. balot/container H 2. 5-3m . 

buc I 420.00 I 40 .00 I 0.00 I o 00 I 40.00 I 16.800.00 
circumferinta 14-16 cm 

2 
Betula sp . Balot/container H 2.5 -

buc I 35 0.00 80.00 0.00 I 0.00 I 80.00 I 28 .000 .00 
3 m . circumferinta 14-16 cm 

3 
Catalpa sp . Balot/container H 2.5-

I buc 420.00 I 8.00 I 0.00 I o 00 I 8.00 3 .360 .00 
3m . circumferinta 14-16 cm 

4 
Carpinus sp. Balotlcomainer H 

I buc I 580.00 I 40.00 I 0.00 I 0.00 I 40.00 I 23 .200.00 
1.5 -3m . circumferinta 14-16 cm 

5 
Fraxinus sp . Balot/container H 

buc I 420.00 7200 0.00 I 0.00 I 7200 30 .240.00 I 1.5-3m . circumferinta 14-16 cm 
Aesculus Hippocastanum balot/ 

I I I I 
40.00 

I 
19.2 00.00 6 container H 2-2. 5 m . buc 480.00 40.00 0.00 0.00 

circumferinta I 0- 11 cm 
Quercus sp. Balot/container H 

I buc I 480.00 I 40.00 I 0.00 I 0.00 I 40.00 I 19 .200 .00 7 2.5-3 m . circumferinta 14-16 cm 

8 
Platanus sp. Balot/container H 

I buc I 420.00 I 60.00 I 0.00 I 0.00 I 60.00 I 25.200.00 
2.5 -3m . circumferinta 14-16 cm 

9 
Prunus cerasifera Balot/container 

I buc I 480.00 I 20.00 I o 00 I o 00 I 20.00 I 9.600 .00 
H 2.5 -3m . circumferinta 14-16 cm 
Robinia Lmbraculifera balot/ 

I I 
3 .360.00 10 container H 2-2.5 m . buc 420.00 8.00 0.00 0.00 8.00 

circumferinta I 0-11 cm 
Tillia sp. Balot/container H 2.5-

I buc I 460.00 I 80.00 0.00 I 0.00 I 80.00 36 .800 .00 11 3m . circumferinta 14-16 cm 

12 
I Alte specii de foioase cu H 2.5-3 m buc I 480.00 I 160.00 0.00 I 0.00 I 160.00 76.800.00 

. cu circumferinta 14-16 cm 

13 
I Alte specii de foi oase cu H 4-6 m 

I buc I 780.00 I 160.00 I 0.00 I 0.00 I 160.00 I 124.800 00 
.cu circumferinta 10-24 cm 
2. ARBUST! CU 
BALOT/CONTAINER 
(INCLUSIV PLANTE 
ACOPERITOARE DE SOL, 
PLANTE DE APA, PLANTE 
AROMATICE) 

I Berberis sp . Balot/container H 25 -
I buc 20.00 I 176.00 I 0.00 0.00 176.00 3.520 .00 14 

40 cm 

I I 
Berberis sp. Balot/container H 40-

I buc 30.00 120.00 I 0.00 0.00 120 00 3.600.00 
15 60 cm 

I I I 
Buxus sp Balot/container H 25-40 

I buc 8.00 I 176.00 0.00 0.00 176.00 1.408 .00 
16 

cm 

I I I 
Buxus sp Balot/conta iner H 40-60 buc 16 .00 96.00 o 00 o 00 96.00 1.536 00 

17 cm 

I I Buxus sempen·irens forme buc 150.00 80.00 0.00 0.00 80 .00 12.000 00 
18 balot/container H 40-60 cm 

Cornus sp . Balot/container H 40- buc 22.00 I 40.00 0.00 I 0.00 4Ql.00 I 880 00 
19 60 cm 
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20 I Cotoneasrer sp. Balot container H I buc I 22 00 I 40.00 I 0.00 I 0.00 I 40.00 I 880.00 25 -40 cm 

21 I Cotoneaster sp. Baiotlcontainer H 
buc I 30.00 I 40.00 0.00 I o 00 I 40.00 l 200.00 40-60 cm I 

22 / Corrinus sp. Balot/container H 25 -

I buc I 30.00 I 40.00 0.00 I 0.00 I 40.00 l 200.00 40 cm 

I 
I' Euonimus sp.container H 40 - 60 

I buc I 30.00 I 80.00 I 0.00 I 0.00 I 80.00 2400.00 I 
- J cm 

24 Forsithya sp. Balot container H 25 -

I buc I 2200 I 160.00 I o 00 I 0.00 I 160.00 I 3 520.00 I 40 cm 

25 
Kerria sp. Balot container H 40-60 

buc I 30.00 I 80.00 I 0.00 I 0.00 I 80.00 I 2400.00 cm 

26 
I Mahonia sp Balot/container H 40-

buc I 30.00 I 80.00 I 0.00 I o 00 I 80.00 2400 00 60 cm 

27 I Physocarphus sp. Balot/container 
I buc I 30.00 I 80.00 I o 00 I 0.00 I 80 00 2400.00 H 40-60 cm 

I 28 I ~g~~nta sp Balot container H 40 - I buc I 30 .00 160.00 0.00 0.00 160.00 4 800.00 

I 29 I Plante acoperitoare de sol sp. 
I buc I 2200 I 160 .00 I 0.00 I 0.00 I 160.00 I 3.520.00 Balovcontainer H 15 - 40 cm 

I 30 I Plante acoperitoare de sol sp. 
I buc I 30.00 I 80.00 I 0.00 0.00 80.00 I 2.400.00 Balot/container H 40 - 60 cm 

3 l Plante de apa sp . Balot/container H I 
buc I 30.00 I 80.00 0.00 I o 00 80.00 I 2400.00 I 25-40 cm 

I 32 
Plante de apa sp. Baloticontainer H 

I buc I +o.oa I 100.00 0.00 I 0.00 100.00 I 4.000.00 I 40-60 cm 

I 33 I Plante aromatice sp 
I buc I 40.00 160.00 I 0.00 I 0.00 l 60.00 I 6400.00 I Balot/container H 40-60 cm 

34 
I Syringa sp. Balot/container H 40-

60 cm I buc I 30.00 I 40.00 I 0.00 I o 00 40 00 I l .200.00 I 
35 

Spiraea sp. Balot/container H 40 -

I buc 30.00 1.200.00 I 0.00 I 0.00 1.200.00 I 36.000.00 60 cm 

36 
Tamarix sp Balot/container H 40 -

I buc 30.00 I 80.00 I 0.00 I 0.00 80 .00 I 2.400 .00 
60 cm 

37 
Yucca sp.Balot'container H 25 -40 

I buc I 40.00 I 100 .00 I 0.00 I 0.00 100 .00 I 4.000.00 cm 

38 
Yucca sp.Balot1container H 40-60 

I buc I 50.00 100.00 0.00 I 0.00 100.00 I 5.000.00 cm 

3. RA.SINOASE CU 
I I I I I I BALOT/CO'.\'TAll\ER 

39 
Abies sp. Balot/ container H I 00 -

I buc I 300 .00 +o.oa I 0.00 0.00 40.00 I l 2.000.00 
150 cm 

I 40 
Abies sp. Balot/ container H l 50-

I buc I 600 .00 24.00 I 0.00 0.00 24.00 14.400.00 
IQQ cm 

41 
Cedrus sp .Balotlcontainer H 250-

I buc I 600.00 I 80.00 0.00 0.00 80.00 I 48.000.00 
3 00 cm 

42 
Cupresucyparis sp. Balot/container I 
H l 75-700 cm 

buc I 200.00 I 100.00 0.00 I 0.00 I 100.00 I 20.000.00 

I 
.Juniperus sp. Balot/comainer H 

I buc I 40.00 I 80.00 0.00 0.00 I 80.00 I 3.200.00 43 
40-60 cm 

I I 
Pi cea sp . Balot/container H 40 -60 

I buc I l 20.00 I 40.00 0.00 0.00 40.00 4.800 .00 +4 
cm 

I 
Pinus sp. Balot/container H l 00-

I buc I 12 0.00 I 40 .00 0.00 I 0.00 40.00 4.800 .00 ..J.5 
150 cm 

I Thuya sp . Balot/container H 100-

I buc I 60.00 I 800.00 I 0.00 I 0.00 800.00 I 48 .000.00 46 
150 cm 

I 
Thuya sp. Balot/comainer H l 50-

I buc 120.00 I 160.00 I 0.00 0.00 160.00 l 9.200 .00 47 
200 cm 

I I Alte specii de rasinoase cu H l 00- buc 80.00 I 1.000 .00 0 .00 0.00 1.000.00 80.000.00 +8 
150 cm 

I I Alte specii rasinoase cu H 150-200 buc 140.00 I 500 .00 0.00 I 0.00 500 00 70.000.00 +9 cm 

I I 4. TR<\NDAFIRI I I I Mini rossa sp . ln ghiveci O 12- 14 buc I 20.00 I 80.00 0.00 0.00 80.00 1.600.00 50 cm 

I I Trandafiri sp. in comainer H 25 -40 buc I 30.00 I 2. 000.00 0.00 0.00 2.000.00 60.000 .00 5 l cm 
Trandafiri sp . in container H 40-60 buc 40.00 400.00 I 0.00 o 00 400.00 16.000 00 5? 
cm 

5. GARD VIU 

I I Gard viu radacina nuda H 60-80 3.00 24 .000 .00 0.00 0.00 24-000.00 72.000.00 
53 buc 

cm 
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Gard viu radacina nuda H 80-100 54 
I cm 

I 1

6. FLORI Al'IUALE, 
BlAl'UALE. PLAl\TE PEREl\E 
SI BULBI 

I 55 I ~~r i an uale spin ghiveci O 7-8 I 
I 56 I ~~ri bianuale sp in gh i' eci O 7-8 I 
I 57 I Flori perene sp . ln ghiveci O 12- 1.+ I 

cm 

/ 58 I ~1~ri perene sp. In ghi ,·eci O 16-20 I 
I 59 I Bulbi diferite spec ii 03 -5 cm I 

60 I Muscate pelargon iurn peltatu m in I 
e:hivec i O 12 cm 

6 1 I !pornea Batata 60-80 cm lune: ime I 
I 62 I Crizantema in ghiveci diametrul I 

tu fa 2 0-40 cm 

63 I Crizantema in ghiveci diametrul I 
I tufa 40-60 cm 

6-+ li Dichondra argentea O I 0-15: 40- I 
60 cm lurnrime 

I LUCR.<\Rl -EXECUTIE 

I 
Transpon pamant1moloz cu 
autobasculanta di st 20 km 

I 
Mobilizarea solului la arbori . 

2 
arbusti . trandafi ri si e:ard viu 
Transplantat arbori foiosi / rasinosi 
cu circumferinta trunchiului pana 
in 10 cm 

.+ I Transplantat arbusti fo ios i I 
rasi nosi cu H : 80-100 cm 

buc I 
buc 

buc 

buc 

buc 

buc 

buc 

buc 

buc 

buc 

to 

mp 

buc 

5 I Asternere µamant 'egetal strat 15 
cm I mc 

6 I Asternere turba speci ala in 
jardi niere 

I I Sapat 2: ropi 40x40x3 0 cm 
8 I Saoat e:ropi 60x60x50 cm 
9 I Saoat e:rooi 1OOxI 00 x80 cm 

I l O I Saoat sant oentru olanrat 2:ard 'iu 

I 
Mobilizarea manuala a solulu i la 11 
cazma 

I 12 I \1obilizarea mecan izata a solulu i 
cu utilai 

I 13 I Extragerea mecani zata a 
pamantului impropriu 

14 I Maruntit manual sol ul 
15 I Maruntit mecanizat! solul 
16 I Ni,·elat manual solul 
l 7 I Mobili zat te renul pentru p!antati i 
18 I Semanat e:azon 
19 I Amenajare cu e:azon rulou 
20 I Hidroinsamantare 

I 
Plantare arbori foios i ! ras in osi cu 

21 
balot 41-60 cm diwrse specii 

I 
Plantare arbust i foios i/ ras inosi 

22 diverse specii 
23 I Plantare trandafi ri 

24 I Plantare gard ' iude fo ioase pe 2 
randu ri 

25 \ Plantare plante orn amentale. 
decorative. perene etc 

I 
Pl antare fl ori bianuale rasad 

26 di ,·erse speci i 

27 
I Plantare flo ri anu ale rasad diverse 

spec r1 
28 I Plantare bu lbi de flo ri 

I 
~ontat elemente de sustinere la 

29 arbo ri ( 2 tu tori I arbore) 

I 
Taxa acces la centrul de colectare 

3 O deseuri auto rizat 
3 I I Reoarat ii su praf tanan turnat 

1000 
litri 
buc 

I buc 
buc 
ml 

mp 
mp 
mp 

I mp I 
mp 
mp 
mp I 

I buc 

buc I 
buc 

ml 

buc 

buc 

buc 

I buc I 
buc 

to 

mo 

4.00 / 

1 50 I 
1.50 

10.00 

20.00 I 
1. 00 

10.00 I 
15.oo I 
10.00 I 

20.00 I 

15. 00 I 

H. 77 I 
4.87 I 

13.5 7 I 

6.20 I 
8225 

383.12 I 
1.56 
6.22 

28.00 
8.3 8 

2.53 

1.79 

331 

2. 71 
2.14 
2.25 I 
4.93 I 
4.3 7 I 
21.64 I 
5. 63 I 
18.5 l 

6.36 I 
1.73 

9.83 I 

1.44 \ 

0.25 

0.25 

0.18 

41.62 

8160 

222.98 

2 000 .00 o 00 0.00 2 000.00 8.000.00 

14.000.00 0.00 0.00 14 000 .00 21.000.00 

14 000.00 o 00 / o.oo 14.000.00 21000.00 

40 .000.00 0.00 I o.oo 40.000.00 J 400 000.00 

20.000 .00 0.00 0.00 20 000.00 400.000 00 

40.000.00 o 00 I o oo 40.000.00 40.000.00 

4.000.00 0.00 I o.oo 4. 000.00 40.000.00 

4.000 .00 0.00 I o.oo 4 000 .00 60 000.00 

3 .000.00 0.00 I o.oo 3. 000.00 30.000 .00 

1.200 .00 0.00 I o.oo I 1.200.00 24.000 .00 

4 OOO 00 0.00 I o.oo / 4.000 .00 60.000.00 

1.600 .00 0.00 I o oo I 1.600 .00 I 71.63 2. 00 

I I .600.00 0.00 I o.oo I 11.600 .00 56.4 92.00 

800.00 800.00 I 0.00 I 0.00 o 00 

800.00 800.00 0.00 I o.oo o 00 

5. 700.00 0.00 0.00 5.700.00 468. 825.00 

6.00 0.00 0.00 I 6.00 2.298 .72 

6.028.00 0.00 0.00 I 6 028.00 9.403 .68 
3. 672.00 0.00 0.00 I 3.6n oo 22.839.84 
160.00 0.00 o 00 I 160.00 4.480.00 

1. 857.20 o 00 0.00 1.857.20 15.5 63 .34 

11 .400.00 0.00 0.00 I 11 .400.00 28.8.+200 

26.600.00 0.00 0.00 I 26.600.00 .+ 7 614.00 

2. 850.00 0.00 0.00 2.850.00 9.433.50 

I I .400.00 0.00 0.00 l l .400 .00 30.894 .00 
26.600.00 0.00 0.00 26.600 .00 56.924.00 
38 .000.00 0.00 o 00 38.000.00 85.500.00 
2.517.20 0.00 0.00 2.51 7.20 12.409 .80 

20.000.00 0.00 0.00 20.000 .00 87.400 .00 
I 0.000 .00 0.00 17.086.00 27086 00 I 586.1 41 04 
8.000.00 8.000.00 0.00 0.00 I o.oo 
3.672.00 o 00 0.00 3.672.00 67.968 .72 

3 .548.00 0.00 o 00 3.548.00 22.565.28 

2.480.00 0.00 0.00 2.480.00 4.290.40 

1.85 7.20 0.00 I o.oo 1.85720 18 .256.28 

76 .200.00 0.00 \ 0.00 I 76.200 .00 109.728.00 

50.000 00 0.00 200.000.00 I 250.000.00 62.500.00 

50.000 .00 0.00 I 15 0.000.00 200.000 00 50.000.00 

40.000.00 0.00 I o.oo 40.000.00 7.200 .00 

808.00 0.00 0.00 808.00 33.628.96 

1. 600 .00 0.00 0.00 1.600 .00 13 0.560.00 

800.00 0.00 0.00 800 0,0) I . 1n.3s4 oo 
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I 

I 

Reparatii su praf ta11an placi 
I I '? mp 159.83 I .) _ 

1 inlocuire placi 

33 I Amenajare teren cu spa11ura de 
I mp I i2.63 I marmura 

34 I Amenajare teren cu scoa11a 
decorati,·a I mp I 24.35 I 

35 I Reparatii zidarie de caramida I mc I 1.406 .5 9 I 
36 

I EYacuare mecanica depozite 
deseuri I to I 93 .20 I 

37 I Amenajare sistem irigat I mp I 44.70 I 
38 I Executie Camin Bransament I buc I 4.500.00 I 
, 
.> 9 I Subtm ersare I mi I 790 oo I 

I 
VALOARE TOTALA 
AME/\'AJARJ FAR.A T\.A 

I Ţ\.A (19 %) 

I 
VALOARE TOTALA 
AME1\AJARI CU TVA 

I 
I 

I 
VALOARE TOTALA F ARA I 
TVA LOT 5: ZONA 5 

I TVA (19%) I 

I 
VALOARE TOTALA cu I 
TVA LOT 5 : ZONA 5 

ACHIZITOR,~ 

ADMINISTRA\rIA D~ MENIUL Ul 
\ \./ 

PUBLIC SEC:W~ 2 

1.600.00 

2.000.00 

2.200.00 

100.00 

800.00 

17 .000.00 
30 00 

200 00 

9 

I 

I I I 1.600.00 0.00 0.00 0.00 

I o 00 I 0.00 I 2. 000.00 I 145.260.00 

I 0.00 I 0.00 2.200.00 I 53.5 70.00 

I 100.00 I 0.00 0.00 I 0.00 I 

I 0.00 I 0.00 800.00 I 74 .5 60 .00 

I 0.00 I 0.00 I 17.000.00 I 759.900.00 

I 0.00 I 0.00 30.00 I 135.000.00 

o 00 0.00 200 oo 58 000.00 I 
5.614.088. 55 I 
1.066.6 76.82 1 

6.680. 765.3 7 

23.190.0 79 .59 

4.406 .1 15.12 

27.596 .194.7 1 

PRESTATOR, 
Asocierea S.C. CRIS GARDEN S.R.L.
S.C. RO-VERDE LANDSCAPING S.R.L.
S.C. GECA IMPEX PM S.R.L. 


